
 
UCHWAŁA NR XV/155/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 20 listopada 2008 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 
 
 

Na podstawie art. 167 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 , Nr 169, poz. 1420, z 2006 
r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1217, Nr 187, poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, 
poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy 

Krzęcin w wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na zapomogę pieniężną dla każdej 
z rodzin poszkodowanych w pożarze budynku mieszkalnego w Krzęcinie, który miał 
miejsce 20 października 2008 r., tj.: Jolanty i Piotra Sosnowskich oraz Jadwigi i 
Kazimierza Sobotka wysokości  po 3.000 zł oraz dla Wiesławy Worach w wysokości 
4.000 zł. 

 
 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania umowy określającej 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                     Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                 inż. Stanisław Dycha 
 
 

 


